
COMUNE Di ANCONA

DECRETO DEL SINDACO
del 26LUG2i3 N. 4i

Oggetto : INTEGRAZIONE DECRETO N. 15 DEL 18.6.2013 - ATTRIBUZIONE
DELEGHE AGLI ASSESSORI.

Settore Segreteria Generale Assistenza agli Organi

Visto, si esprime parere di regolarità tecnica FAVOREVOLE
Copia del presente decreto è da inviare ai sottoelencati destinatari.

Ancona, 25 LUG2UI3

7’

UFFICI INTERNI ALTRI UFFICI ESTERNI SOGGETTI DEL DECRETO

Segreteria (originale) • Prefetto di Ancona

-

-. Segretario Generale Presidente Giunta Regionale
• Assessori

a Dirigenti comunali ‘ Commissario Provincia Ancona

• Ragioneria • Area vasta

• Segreteria Giunta

• Segreteria Consiglio

Servizio Finanziario O’- -4-

Vite,..si-espiime parere di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria mediante assunzione

di impegno

Ancona, ....

ContròLLo artecipate
(Dott.ssc? anieb7 Ghiandoni)

Pag. i di 5



IL SINDACO

Richiapito il proprio decreto n. 15 del 18 luglio 2013 con il quale si è provveduto, tra l’altro,

a conferire gli incarichi e relative deleghe ai seguenti Assessori;

Ritenuto opportuno di procedere alla rettifica dell’attribuzione di alcune materie delegate con

il sopracitato atto come segue:

SEDIARI PIERPAOLO - ASSESSORE
Urbanistica — Centro Storico — Mobilità — Azienda M&P Parcheggi

Al medesimo Assessore viene altresì confermata fino al 31.12.2014 la funzione di

sostituzione del Sindaco di cui all’art. 46 comma 2, art. 53 cornma 2 e art. 59 D. Lgs.

267/2000.

BORINI TIZIANA - ASSESSORE:
Pubblica istruzione — Politiche Educative - Politiche dell’integrazione

CAPOGROSSI EMMA - ASSESSORE:
Servizi Sociali igiene e Sanità — Pari Opportunità

FIORILLO FABIO - ASSESSORE:
Politiche economiche, finanziarie e di bilancio — Ciclo integrato dei rifiuti — Azienda

Anconambiente — Programmazione e controllo di gestione — Econoinato — Politiche

comunitarie

FORESI STEFANO - ASSESSORE:
Partecipazione Democratica — Manutenzioni - - Protezione civile e Sicurezza Traffico

(segnaletica orizzontale e verticale, cartelli e Loro manutenzione)

GUIDOTTI ANDREA - ASSESSORE:
Promozione delle attività sportive — Impianti sportivi — Volontariato civico — Servizi

Infonnatici

MARASCA PAOLO - ASSESSORE:
Cultura - Politiche Giovanili - Turismo

SIMONELLA IDA -ASSESSORE:
Attività produttive — Porto — Piano Strategico — Relazioni Internazionali — Trasporti — Azienda

Conerobus

URB1NATI MAURIZIO - ASSESSORE:
Lavori Pubblici — Frana — Casa — Patrimonio.

Restano al Sindaco in particolare Azienda Multiservizi, Ambiente, Personale, Commercio e

tutte le ulteriori e diverse competenze non espressamente attribuite o delegate COfl il presente

decreto,

Pag. 2 di 5



DECRETA

1. a parziale rettifica del proprio decreto n. 15 del 18 luglio 2013 di modificare
l’attribuzione delle materie delegate nel modo seguente:

SEDIARI PIERPAOLO - VICESINDACO
Urbanistica — Centro Storico — Mobilità — Azienda M&P Parcheggi
Al medesimo Assessore viene altresì confermata fino al 31.12.2014 la funzione di
sostituzione del Sindaco di cui all’art. 46 comma 2, art. 53 comma 2 e art. 59 D. Lgs.
267/2000.

BORINI TIZIANA - ASSESSORE:
Pubblica istruzione — Politiche Educative - Politiche dell’integrazione

CAPOGROSSI EMMA - ASSESSORE:
Servizi Sociali - Igiene e Sanità — Pari Opportunità

FIORILLO FABIO - ASSESSORE:
Politiche economiche, fuianziarie e di bilancio — Ciclo integrato dei rifiuti — Azienda
Anconambiente Programmazione e controllo di gestione — Economato Politiche
comunitarie

FORESI STEFANO — ASSESSORE:
Partecipazione Democratica — Manutenzioni - Protezione civile e Sicurezza — Traffico
(segnaletica orizzontale e verticale, cartelli e loro manutenzione)

GUIDOTTI ANDREA - ASSESSORE:
Promozione delle attività sportive — Impianti sportivi — Volontariato civico — Servizi
Informatici

MARASCA PAOLO - ASSESSORE:
Cultura - Politiche Giovanili - Turismo

S1MONELLA IDA ASSESSORE:
Attività produttive — Porto — Piano Strategico Relazioni Internazionali — Trasporti —

Azienda Conerobus

URBINATI MAURIZIO - ASSESSORE:
Lavori Pubblici — Frana Casa — Patrimonio

Restano al Sindaco in particolare Azienda Multiservizi, Ambiente, Personale, Commercio
e tutte le ulteriori e diverse competenze non espressamente attribuite o delegate con il presente
decreto.

2. di confermare in ordine alle modalità e ai limiti dell’esercizio della delega quanto
indicato al punto 3 del citato decreto 15/2013;

Pag. 3 di 5



3.di stabilire che la rettifica di cui al punto 1. ha effetto dalla data della notifica del

presente decreto;

4. di dare comunicazione del presente provvedimento al Consiglio comunale nella prima

seduta utile ai sensi dell’art. 46 comma 2 del TUEL 267/2000 e dell’an. 8, comma I del

vigente Statuto comunale.

—‘ IL SINDACO
(Avv. Valeria M ncinelli)

, \)Q LLQ

Pag. 4 d



PUBBLICAZIONE ALBO PRETORIO

IL PRESENTE ATTO VA PUBBLICATO, A1TESTANDO CHE E’ STATO REDATTO IN OSSERVANZA DEL
“CODICE IN MATERIA DI PROTEZIONE DEI DATI PERSONALI” (D.Lgs 196/2003) E DELLE “LINEE GUIDA IN
MATERIA DEL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI PER FINALITA’ DI PUBBLICAZIONE E DI DIFFUSIONE DI
ATTI E DOCUMENTI DI ENTI LOCALI (DELIBERAZIONE DEL GARANTE N. 17 deI 19.042007).

Il Segretario/Direttore Generale
Caterina Grechi)

r-.

IL PRESENTEA7TO NON VA PUBBLICATO.
Il Dirigente del Settore

PUBBLICAZIONE NELLA APPOSITA SEZIONE DEL SITO WEB
AI SENSI DELL’ART. 30 DEL VIGENTE REGOLAMENTO Dl ORGANIZZAZIONE.

IL PRESENTE ATTO NON VA PUBBLICATO.
j,.IISegre Irettore Generale

Cat ma Grechì)
)

—

IL PRESENTE ATTO VA PUBBLICATO NELLA SEZIONE:.
(BARRARE LE CASELLE CORRISPONDENTI)

INCARICHI PER CONSULENZE — STUDI - RICERCHE

D INCARICHI PER COLLABORAZIONI

E INCARICHI PER PRESTAZIONI DI SERVIZI

E INCARICHI PER SERVIZI INGEGNERIA - ARCHITETTURA

E INCARICHI PER PATROCINII LEGALI — RAPPRESENTANZE IN GIUDIZIO,
ASSISTENZA E DOMICILIAZIONE

Il DirIgente del Settore

Pag. 5 di 5


